<
FFTa

’

Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2017

Clt
1

Cadet Homme Arc Classique 2017

Clt
1
2

Junior Femme Arc Classique 2017

Clt
1

Junior Homme Arc Classique 2017

Clt
1

Senior Femme Arc Classique 2017

Clt
1
2
3

Senior Homme Arc Classique 2017

Clt
1
2

Nom
BOBET Alix

Nom
CHARBONNIER Jules
MAGNIER Thibault

Nom
FOURGEAUD Caroline

Nom
OUAIRY Dylan

CRUSSON Mathieu

BARATAUD Corentin
TOUGERON Alexis

CHERPAKOQOV Maxime

Nom

SORET Anne
FOURGEAUD Nathalie
POTIER Sandra

Nom
GOUBEAU Franck
RAMBLIERE Antoine

Mercredi 19 Avril 2017

Club
CHAUVIGNY

Club
LUSIGNAN
THOUARS

Club
LOCHES

Club

MONTOIR DE
BRETAGNE

MONTOIR DE
BRETAGNE

LOUDUN

MONTOIR DE
BRETAGNE

SMARVES

Club

LOCHES
LOCHES
LOUDUN

Club
SMARVES
SARCELLES

Licence
930116W

Licence
845627K
789584U

Licence
683531U

Licence
836820M

859784Y

748073Y
836254X

729794E

Licence
616369S
704097Y
840247M

Licence
726665D
390296K

Cat
BFCL

Cat
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL

JHCL

JHCL
JHCL

JHCL

Cat
SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL

30m
259

60m
312
284

70m
273

70m
280

279

273
263

214

70m
293
250
213

70m
312
290

30m
241

60m
291
282

70m
285

70m
302

282

286
242

227

70m
262
230
206

70m
316
308

FITA - Tir Fita (2X70M]) - CHATELLERAULT - du 15/04 /2017
au 16/04,/2017

Total Nb10 | Nb10+

500

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
603

566
Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+

558

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

582
561

559
505

441
Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+
555
480

419
Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
628

598

Page 1/3



3y Classement Officiel

<
FITA - Tir Fita (2X70M]) - CHATELLERAULT - du 15/04 /2017

FFTA au 16/04,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
3 |BRAULT Nicolas MARMANDE 680202A | SHCL 274 290 564
4  |LEPINAY Vincent LOUDUN 813704L | SHCL 266 281 547
5 |BRUN Christian POITIERS 819181P | SHCL 266 275 541
6 |HAMON Steve MONTOIR DE 404385Z | SHCL 251 268 519
BRETAGNE
7 |MAGNIER Olivier THOUARS 789585V | SHCL 256 237 493

Nbre d'archers : 7

Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
1 BILLY Alain LOUDUN 690609M VHCL 277 264 541
2 BODIN Jean-Pierre POITIERS 634450V VHCL 272 253 525

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
1 CORIC Jean Pierre LOUDUN 745198Y | SVHCL 231 259 490
2 SANCHEZ Isidore JAUNAY CLAN 370660S | SVHCL 202 228 430

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc a Poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 '« Nb10+
1 ARNOUX Pierre ST AVERTIN 924672D JHCO 309 312 621

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+
1 GENET Dominique SMARVES 279511S | SHCO 351 352 703
2 PETIT Jean-Francois THOUARS 736096E SHCO 327 333 660

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 50m 50m Total Nb10 | Nb10+
1 POUYE Jean-Pierre SMARVES 626562W |[SVHCO 301 327 628

Nbre d'archers : 1

Autres tirs

Mercredi 19 Avril 2017 Page 2/3



3y Classement Officiel

<
FITA - Tir Fita (2X70M]) - CHATELLERAULT - du 15/04 /2017

FFTA au 16/04,/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Classique 2017

Tir | Nom Club Licence Cat 70m 70m Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |RAMBLIERE Antoine SARCELLES 390296K SHCL 288 306 594

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 27

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2786008 C.S.A.D.-CTIR A L'ARC

Mercredi 19 Avril 2017 Page 3/3


http://www.tcpdf.org

