

Classement Officiel

FITA - Tir Fita (2X70M) - CHATELLERAULT - du 15/04/2017 au 16/04/2017

Benjamin Femme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	30m	30m	Total	Nb10	Nb10+
1	BOBET Alix	CHAUVIGNY	930116W	BFCL	259	241	500		

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	60m	60m	Total	Nb10	Nb10+
1	CHARBONNIER Jules	LUSIGNAN	845627K	CHCL	312	291	603		
2	MAGNIER Thibault	THOUARS	789584U	CHCL	284	282	566		

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
1	FOURGEAUD Caroline	LOCHES	683531U	JFCL	273	285	558		

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
1	OUAIRY Dylan	MONTOIR DE BRETAGNE	836820M	JHCL	280	302	582		
2	CRUSSON Mathieu	MONTOIR DE BRETAGNE	859784Y	JHCL	279	282	561		
3	BARATAUD Corentin	LOUDUN	748073Y	JHCL	273	286	559		
4	TOUGERON Alexis	MONTOIR DE BRETAGNE	836254X	JHCL	263	242	505		
5	CHERPAKOV Maxime	SMARVES	729794E	JHCL	214	227	441		

N<mark>bre d</mark>'archers : **5**

Senior Femme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
1	SORET Anne	LOCHES	616369S	SFCL	293	262	555		
2	FOURGEAUD Nathalie	LOCHES	704097Y	SFCL	250	230	480		
3	POTIER Sandra	LOUDUN	840247M	SFCL	213	206	419		

Nbre d'archers : 3

Senior Homme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
1	GOUBEAU Franck	SMARVES	726665D	SHCL	312	316	628		
2	RAMBLIERE Antoine	SARCELLES	390296K	SHCL	290	308	598		

Mercredi 19 Avril 2017 Page 1/3



Classement Officiel

FITA - Tir Fita (2X70M) - CHATELLERAULT - du 15/04/2017 au 16/04/2017

Senior Homme Arc Classique 2017 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
3	BRAULT Nicolas	MARMANDE	680202A	SHCL	274	290	564		
4	LEPINAY Vincent	LOUDUN	813704L	SHCL	266	281	547		
5	BRUN Christian	POITIERS	819181P	SHCL	266	275	541		
6	HAMON Steve	MONTOIR DE BRETAGNE	404385Z	SHCL	251	268	519		
7	MAGNIER Olivier	THOUARS	789585V	SHCL	256	237	493		

Nbre d'archers : 7

Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
1	BILLY Alain	LOUDUN	690609M	VHCL	277	264	541		
2	BODIN Jean-Pierre	POITIERS	634450V	VHCL	272	253	525		

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc Classique 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
1	CORIC Jean Pierre	LOUDUN	745198Y	SVHCL	231	259	490		
2	SANCHEZ Isidore	JAUNAY CLAN	370660S	SVHCL	202	228	430		

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc à Poulies 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	50m	50m	Total	Nb10	Nb10+
1	ARNOUX Pierre	ST AVERTIN	924672D	JHCO	309	312	621		

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc à Poulies 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	50m	50m	Total	Nb10	Nb10+
1	GENET Dominique	SMARVES	279511S	SHCO	351	352	703		
2	PETIT Jean-Francois	THOUARS	736096E	SHCO	327	333	660		

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Arc à Poulies 2017

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	50m	50m	Total	Nb10	Nb10+
1	POUYE Jean-Pierre	SMARVES	626562W	SVHCO	301	327	628		

Nbre d'archers : 1

Autres tirs

Mercredi 19 Avril 2017 Page 2/3



Classement Officiel

FITA - Tir Fita (2X70M) - CHATELLERAULT - du 15/04/2017 au 16/04/2017

Senior Homme Arc Classique 2017

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	70m	70m	Total	Nb10	Nb10+
Tir 2	RAMBLIERE Antoine	SARCELLES	390296K	SHCL	288	306	594		

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 27

Club Organisateur:

Arbitre responsable :

2786009 C.S.A.D.- C TIR A L'ARC

Mercredi 19 Avril 2017 Page 3/3